
UNG FÖRETAGSAMHET VÄRMLAND
ÅRSBERÄTTELSE 2023/2024

Ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet.



TACK TILL VÅRA PARTNERS

Ung Företagsamhet är en ideell utbildningsorganisation som finansieras av privat och offentlig sektor. I Värmland 
har vi drygt 150 partners från det privata näringslivet, vi har basfinansiering från Region Värmland och kommunalt 
verksamhetsbidrag från länets alla kommuner. Vi har ett tryggt och starkt stöd som är en avgörande faktor för den 
utveckling och tillväxt som Ung Företagsamhet Värmland haft de senaste åren. Tack till alla som investerar i Ung 
Företagsamhet. Ni såg till att 10 000 värmländska grund- och gymnasieelever fick utveckla sitt entreprenörskap och 
sin företagsamhet under 2023/2024. 

Vi ser fram emot att tillsammans med er fortsätta mot målet att varenda elev från förskoleklass upp till sista året på 
gymnasiet ska få träna och utveckla sitt entreprenörskap och sina entreprenöriella förmågor. Vi vet att det kommer 
göra stor skillnad för varje enskild individ, för samhället och för Värmlands näringsliv.
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Ung Företagsamhet är en ideell utbildningsorganisation som 
jobbar med entreprenörskap i skolan. Från förskoleklass upp till 
sista året på gymnasiet utbildar vi unga i entreprenörskap genom 
våra läromedel och processutbildningar. Vi erbjuder metoder och 
arbetssätt som kopplas  till skolans ordinarie ämnen och kurser 
som hjälper lärare att uppnå skollagens krav gällande att få in 
entreprenörskap i undervisningen. Entreprenörskap är en av EU:s 
nyckelkompetenser och är viktiga förmågor som varje individ 
behöver, oavsett framtida sysselsättning. 

Vi är stolta att  vårt arbete har ett bra stöd från både privat och 
offentlig sektor, vilket även uppmärksammades genom att Ung 
Företagsamhet under verksamhetsår 2023/2024 vann priset  
Årets Samhällsaktör kategori ledarskap. 

Motivering:
”För att de hjälper unga att förstå hur företagsamhet fungerar i 
praktiken. De ger ungdomar möjlighet att pröva sina idéer under 
trygga former, samverka med olika aktörer samt leda sig själva 
och andra. Genom sin uthållighet, bredd och förmåga att samla 
såväl skola, som näringsliv och kommunledningar över hela Sve-
rige har Ung företagsamhet stort genomslag och dokumenterad 
samhällspåverkande effekt.” 

Priset delades ut av Gullers Grupp och Dagens industri.

Ung Företagsamhet 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Ett till verksamhetsår med fantastisk tillväxt inom 
alla våra verksamhetsområden är genomfört. Ett 
år där vi tydligt märkt av ett ökat intresse och ökad 
prioritet av entreprenörskap i skolan, både hos 
våra politiker men även på skolledningsnivå, vilket 
är både viktigt och nödvändigt. Drygt 8500 grund-
skoleelever fick träna och utveckla sina entrepre-
nöriella förmågor genom Ung Företagsamhet och 
59 % av våra gymnasieelever som tog studenten 
i juni 2024 drev UF-företag. Det innebär att vi slog 
rekord både på grundskolan och på gymnasiet!

Läsår 2023/2024 var ett starkt år för Ung Före-
tagsamhet Värmland. Vi har aldrig haft så högt 
engagemang från elever, lärare, skolledning, po-
litiker och näringsliv. Vi ökade det kommunala 
verksamhetsbidraget från flertalet kommuner, fick 
fortsatt starkt stöd från Region Värmland och in-
tresset från det privata näringslivet har aldrig varit 
så högt. Vi fick in 23 nya partners och flera befintli-
ga som valde att öka sitt bidrag till organisationen. 

Inom grundskolan var det fortsatt våra grundskole-
utmaningar som bidrog till den stora tillväxten inom 
grundskolan. Över 6000 elever löste skarpa upp-
drag från Volvo CE, Stiliom och Byggdialog. Utöver 
det så tog drygt 2500 elever del av vårt andra ut-
bildningsmaterial anpassat för olika grundskolan. 

På gymnasiet så drev 1746 gymnasieelever UF-fö-
retag, vilket motsvarar ett genomslag på 59 %. Vi 
genomförde vår årliga kickoff där vi samlar 1200 
elever, lärare och partners för att kicka igång året till-
sammans. UF-mässan och UF-mästerskapen gick 
av stapeln den 21 februari på Karlstad CCC där 700 
UF-företagare från hela länet ställde ut för att sälja, 
nätverka och tävla. Bland våra partners ställde 105 
företagsledare upp för att avgöra SM-uttagningen 
som skedde parallellt och på vår politikerlunch del-
tog 65 personer som representerade politiken på 
både kommunal, regional och nationell nivå. Det 
är ett fantastiskt engagemang och intresse för en-
treprenörskap, vilket är riktigt bra för Värmland.

Vårt nätverk UF alumni växer sig starkare för varje 
år. Vi skapar regelbundna aktiviteter till våra före 
detta UF-företagare som ska genomsyra våra led-
ord kontaktnät, personlig utveckling och entrepre-
nörskap. Under UF alumni har vi även vår sats-
ning Nästa steg, en accelerator där vi ger hjälp 
och stöd till de UF-företagare och alumner som vill 
driva vidare sina verksamheter efter avslutat UF-
år. Under 2023/2024 gick 12 företag från UF-fö-
retag till annan bolagsform genom Nästa steg.

Avslutningsvis vill jag tacka vår fantastis-
ka och styrelse, både för deras engagemang 
och för förtroendet. Vi har en styrelse med hög 
kompetens och erfarenhet som är en stor bi-
dragande faktor till organisationens tillväxt. 
Vi ser nu fram emot ett nytt verksamhetsår!  

SOFIA BECKMAN, REGIONCHEF
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Ung Företagsamhet Värmland har gjort sitt bästa år 
någonsin.”  Så inledde jag förra årets summering. 
Och jag gör det igen. Aldrig någonsin tidigare har så 
många unga värmlänningar fått träna på entrepre-
nörskap. Visst är det en upprepning av förra året, 
men ska vi vara ärliga så är det inte bara ett år tillba-
ka. Förra året var sjunde året i rad som vi lyckades 
överträffa såväl givna nationella mål som våra egna. 
Och nu tycker jag mig börja se även mer beståen-
de effekter av det fantastiska arbete som Sofia och 
hennes gäng gör. Vi växer på gymnasiet, vi växer 
på grundskolan – och nu ser vi att även vårt alum-
ninätverk växer och tar för sig allt mer i näringslivet. 
 
Sex av tio gymnasieelever drev UF-företag, 
det är siffror som återigen positionerar oss som 
bäst i landet. Samma siffra för riket är strax 
över 30 %. Att vi dessutom tog hem två SM-
guld och sex stycken SM-silver i våras visar 
att arbetet som görs genomsyras av kvalitet.
 
Inom vårt grundskoleområde händer det abso-
lut mest och även här är Ung Företagsamhet 
Värmland i den absoluta Sverigetoppen. Vi trä-
nade drygt 8500 grundskoleelever i entreprenör-
skap, varav 6 100 av dem deltog i Grundskole-
utmaningen - ett samarbete med näringslivet där 
eleverna ska lösa  företagens faktiska problem.
En höjdpunkt var när elever som svarat på Volvo 
CE:s utmaning, skapa framtidens fabrik, fick pre-
sentera sin lösning för såväl Volvos koncern-VD, 
prinsparet Carl Philip och Sofia och framför allt 
samtliga medarbetare på Volvo CE i Arvika. 
När detta skrivs är redan mer än 8 000 elev-
er anmälda till årets Grundskoleutmaningar. 
Inom området UF Alumni har vi stän-
digt tagit steg i rätt riktning och det bör-
jar vi se effekterna av nu. Fler alumner, hö-
gre aktivitet, bättre kvalitet – och fler företag. 
  

Lojala företag. Det är inte utan att man blir be-
rörd när unga företagare knappt fyllda 20 år hör 
av sig för att de vill bli partners till Ung Företag-
samhet. Då känns det som att vi faktiskt börjar 
göra lite skillnad. Vår accelerator Nästa steg slus-
sade 15 UF-företag vidare till att starta företag.
 
Vi gör ett minusresultat i år. Vilket naturligtvis inte 
känns bra i magen med tanke på att vi har “före-
tagsamhet” i vårt namn, men man ska minnas att 
vi är en ideell förening vars uppdrag är att se till 
att så många unga som möjlighet får träna sina 
entreprenöriella förmågor – och vi har pengar. Det 
som påverkat oss mest är att vi valt att skänka vår 
grundskolematerial till skolorna istället för att ta 
betalt. Ett beslut vi tror gynnar alla i längden och 
som vi vet uppskattas av skolorna runt om i länet.

Samtidigt har vi ökat vår privata finansiering. För 
fyra år sedan stod den för 38 % av vår omsätt-
ning. Idag står det värmländska näringslivets in-
vestering i Ung Företagsamhet för 60 %. Det är 
alldeles fantastiskt. Att gå från 60 partners till 
150 stycken visar att våra företag verkligen vill 
bidra till ett starkt Värmland även i framtiden. Att 
flera av våra allra största bolag dessutom väl-
jer att skriva större och framför allt längre av-
tal ger föreningen det självförtroende och den 
plattform som möjliggör att Ung Företagsamhet 
Värmland ska kunna fortsätta överträffa sina mål. 

En nyckelfaktor för dessa framgångar är sam-
arbetet med skolan. Tillsammans har vi lyck-
ats skapa förståelse för varandras uppdrag och 
vardag vilket resulterat i ett fördjupat samarbe-
te som alla gynnas av – inte minst våra elever.  
Så stort tack till samtliga 16 kommu-
ner, all skolpersonal, alla våra partners 
och Sofia och hennes fantastiska gäng.

CHRISTIAN EDWERTZ, ORDFÖRANDE
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Vårt Samhälle

Vårt samhälle är ett lärome-
del anpassat för de lägre åld-
rarna. Eleverna få lära sig om 
demokrati, hur ett samhälle är 
uppbyggt och vilken betydelse 
människor och arbetsliv har. 
Genom läromedlet får eleverna 
träning i kreativitet, kommuni-
kation, samarbete, problem-
lösning, argumentation och 
hur man fattar beslut i grupp.

Se möjligheterna

Se möjligheterna är ett läro-
medel som riktar sig främst till 
grundskolans senare årskurser. 
I Se möjligheterna får eleverna 
träna och utveckla sin kreativi-
tet, sin företagsamhet och sitt 
entreprenörskap. De får trä-
ning i att se ett behov och hit-
ta en lösning, komma på nya 
idéer och tro på sin förmåga.

Det här läromedlet riktar sig till 
elever i grundskolans senare år 
och gymnasieskolan. Genom 
läromedlet får eleverna lära sig 
mer om att reflektera över och 
bli medvetna om sina förmågor, 
framtida karriärvägar och yrkes-
val. De får lära sig ekonomiska 
begrepp, att göra en budget 
och sköta sin privatekonomi. 

Min Framtid & ekonomi

GRUNDSKOLAN

Grundskoleutmaningen 

Varje år arrangerar vi grundskoleutmaningar för låg-, mellan-, och högstadiet. Tillsammans med ett värmländskt 
partnerföretag ger vi ett skarpt uppdrag till eleverna. Genom detta koncept får eleverna samarbeta i grupp, 
lösa problem, komma på idéer, presentera idén skriftligt och muntligt, skapa digitala och fysiska prototyper och 
koppla idéerna till de globala målen. 
 

Framtidskoll 

Ett inspirationspass för åk 8-9 där eleverna får inspiration, tips och verktyg inför gymnasieval,
yrkesval, privatekonomi, arbetsmarknaden och entreprenörskap.
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UF-företagande 

Processutbildningen UF-företagande ger 
gymnasieelever möjlighet att träna och 
utveckla sin kreativitet, företagsamhet och 
sitt entreprenörskap. Under ett läsår driver 
eleverna UF-företag inom ramen för sin 
gymnasieutbildning. Under den proces-
sen får eleverna praktisk träning i att driva 
företag, vars syfte är att träna, stärka och 
utveckla deras entreprenöriella förmågor.

GYMNASIET

Obligatoriska moment för UF-företagare:

1. Registrera UF-företaget på 
 Ung Företagsamhets hemsida 
 och betala registreringsavgift

2. Skriva en affärsplan

3. Genomföra minst två  
 sälj tillfällen under UF-året

4. Ha kontakt med rådgivare 

5. Lämna in årsredovisning 

UF Alumni är ett nätverk för före detta UF-företagare. Årligen arrangeras aktiviteter  
för alumnerna med fokus på entreprenörskap, kontaktnät och personlig utveckling.

UF ALUMNI
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Hållbar investering genom Ung Företagsamhet
 
Vinnare 2023 av Årets samhällsaktör och nominerade till Nobels Fredspris och Svenska Jämställdspriset.

GOD UTBILDNING. Utbildning är en av de viktigaste grunderna för ett välmående sam-
hälle. Ung Företagsamhet bistår med läromedel, verktyg, metoder och utbildningar till 
skolor för förbättrad och förstärkt utbildning för barn och ungdomar.

JÄMSTÄLLDHET. Ung Företagsamhet vill bidra till ett mer jämställt näringsliv och ser 
en stark korrelation mellan UF-företagande och kvinnligt entreprenörskap. Årligen star-
tar ca 650 UF-företag i Värmland och där är 5 av 10 VD:ar kvinnor. Efter avslutat UF-år 
så visar forskning att kvinnor som drivit UF-företag är 80 % mer sannolika att starta 
företag och når i högre utsträckning chefspositioner.

ANSTÄNDIGA ARBETSVILLKOR OCH EKONOMISK TILVÄXT. Årligen utbildar Ung  
Företagsamhet Värmland drygt 10 000 elever (grundskola och gymnasiet) i entrepre-
nörskap, företagande och företagsamhet. Eleverna får inblick i lagar, regler och rättighe-
ter och får se vilka möjligheter som finns på en regional, nationell och global marknad. 
Redan under sin skolgång får de utveckla idéer och företag som ger en bättre start för 
både individ och företag när de äntrar arbetsmarknaden.

MINSKAD OJÄMLIKHET. Ung Företagsamhet är för alla. Våra beprövade metoder 
är anpassningsbara för alla elever oavsett bakgrund och förutsättningar. I Värmland 
arbetar 62 % av grundskolorna med våra läromedel och 59 % av gymnasieeleverna får 
driva UF-företag, något som bidrar till en mer likvärdig skola och som ger samma för-
utsättningar för majoriteten av våra elever. Genom våra partners och politiker arbetar vi 
ständigt för 100% genomslag i hela skolsystemet.

HÅLLBAR KONSUMTION OCH PRODUKTION. Hållbarhetsarbetet är ett genomgående 
tema i våra läromedel. När våra elever i grundskola och gymnasiet ska utveckla sina 
idéer får de coachning och vägledning i hur de kan tänka hållbart i alla led så som in-
köp, produktion, paketering och transporter.

FREDLIGA OCH INKLUDERANDE SAMHÄLLEN. Ung Företagsamhet bidrar till utbildning 
i entreprenörskap världen över genom att vara en del av JA Worldwide. Vi har ett fint 
samarbete med övriga länder för att tillsammans bli bättre och stärka oss globalt. År 
2022 och 2023 var vår gemensamma organisation nominerade till Nobels Fredspris för 
vårt arbete med att ge unga människor kontroll över sin ekonomi.

STÄRKA GENOMFÖRANDEMEDLEN OCH ÅTERVITALISERA DET GLOBALA PARTNER-
SKAPET FÖR HÅLLBAR UTVECKLING. Genom JA Worldwide så ingår vi i ett internatio-
nellt nätverk med över 120 systerorganisationer. Tillsammans har vi utbildat drygt 13 
miljoner barn och ungdomar i entreprenörskap världen över. Med kontinuerlig kontakt 
och utbyte i det internationella nätverket bygger vi broar mellan länder och drar lärdom 
av varandra.



Årsberättelse 2023/2024          11  

En av årets höjdpunkter är den årliga UF-mässan och UF-mästerskapen. Här samlas UF-före-
tagare från hela länet för att sälja sina produkter och tjänster, utöka sitt nätverk samt delta i en 
rad olika tävlingskategorier. Tävlingarna utses av jurygrupper bestående av representanter från 
näringslivet. Vinnarna i tävlingarna går vidare till SM i Ung Företagsamhet.

Läsåret 2023/2024 arrangerades UF-mässan på Karlstad CCC. Över 700 gymnasieelever och 
200 grundskoleleever ställde ut och besökarna reste från olika delar av länet för att träffa och 
handla av våra unga entreprenörer. I juryn deltog 105 företagsledare och priserna delades ut i 
slutet av dagen under UF-award. 

UF-MÄSSAN & UF-MÄSTERSKAPEN

VISION 
Ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet.
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Årets UF-företag - Stickybeat
Vinnare: JaktIQ UF 
ForshagaAkademin, Forshaga

Årets Vara - Westra Wermlands Sparbank
Vinnare: JaktIQ UF 
ForshagaAkademin, Forshaga

Årets Tjänst - Happy Republic
Vinnare: Vision Studio UF 
NTI gymnasiet, Karlstad 

Årets Hantverkare - Branäs
Vinnare: Pawsitive Performance UF 
ForshagaAkademin, Forshaga 

Årets Innovation - Stora Enso
Vinnare: Pawsitive Performace UF 
ForshagaAkademin, Forshaga

Årets socialt hållbara företag - SBAB
Vinnare: Universe UF 
ForshagaAkademin, Forshaga

Årets ekologiskt hållbara företag -Swedbank
Vinnare: SheepWool UF 
Lillerudsgymnasiet, Karlstad 

Årets Säljare - Ekman Hotels
Vinnare: Ellen Ängeby, Style-ish UF 
Realgymnasiet, Karlstad

Årets Monter - Karlstad CCC
Vinnare: Stay Hot UF 
Stjerneskolan, Torsby

Årets Logotyp - Happy Republic
Vinnare: FruitBats UF 
Sundsta- Älvkullegymnasiet, Karlstad

Årets Affärsplan - SEB
Vinnare: Argile Design UF 
Brogymnasiet, Kristinehamn

VINNARE I UF-MÄSTERSKAPEN 2024 

Årets Digitala närvaro - Nobox
Vinnare: Stay Hot UF 
Stjerneskolan, Torsby

Årets Lärare - Canon Business Center
Vinnare: Per Mogren 
Lillerudsgymnasiet, Karlstad 

Årets Stjärnskott - Atea
Vinnare:Robert Jönsson 
NTI gymnasiet, Karlstad

Årets Skola - EY
Vinnare: ForshagaAkademin, Forshaga

Årets Arbetslag - Grant Thornton 
Vinnare: EK/BF 
Karlstad Fria Läroverk, Karlstad



Varje år samlas Sveriges mest drivna och kreativa 
unga företagare för att tävla i olika kategorier på 
SM i Ung Företagsamhet. Läsåret 2023/2024 
arrangerades SM i Ung Företagsamhet i Stockholm 
och arrangemanget bjöd på energi och inspiration 
medan tävlingar avgjordes av nationella jurygrupper. 
Värmland hade en stark SM-trupp som gjorde ett 
fantastiskt arbete, vilket resulterade i två SM-guld och 
sex stycken silvermedaljer. Förutom en taggad SM-
trupp hade vi med oss minst lika taggade UF-lärare 
och UF-partners som tog del av all inspiration under 
SM-dagarna.

Gralg UF från Göteborg vann den mest prestigefyllda 
tävlingen Årets UF-företag och representerade 
Ung Företagsamhet Sverige på EM 2024 som 
arrangerades i Italien. Gralg UF producerar ett 
innovativt, klimatpositivt, ekologiskt och organiskt 
gödsel baserat på mikroalger i syfte att minska 
användadet av konstgödsel, som är en bov i när det 
kommer till utsläpp inom jordbruk.

Av tävlande UF-företag från 40 länder kammande 
Gralg UF hem en silvermedalj till Sverige.

SM I UNG FÖRETAGSAMHET 2024 EM I UNG FÖRETAGSAMHET 2024
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UNG FÖRETAGSAMHET I VÄRMLAND

Regionstyrelsen 2023/2024

Christian Edwertz
Styrelseordförande

Ulrika Ljunghaga 
Vice ordförande

Björn Norén
Styrelseledamot 

Maria Thiery Wase 
Styrelseledamot

Johanna Brink 
Styrelseledamot

Henrik Fröling
Styrelseledamot

Anna Hedberg
Styrelseledamot

Charlotte Lunås
Styrelseledamot

Joel Renander
Styrelseledamot

David Lindberg 
Styrelseledamot

Regionkontoret 2023/2024

Evelina Sundfeldt 
Projektledare gymnasiet - elever

Robin Klint 
Projektledare Make A Game

Petra Carlsson 
Projektledare grundskolan

Klara Bergqvist 
Projektledare gymnasiet - elever

Sofia Beckman
Regionchef

Rebecca Hansson 
Projektledare gymnasiet - lärare

Albert Holmer 
Projektledare gymnasiet - elever

Frida Höjdén 
Projektledare grundskolan

Klara Johnsson 
Skolinspiratör
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UNG FÖRETAGSAMHET VÄRMLANDS PARTNERS
GULDPARTNERS

Communicare

SILVERPARTNERS

UNG FÖRETAGSAMHET VÄRMLANDS PARTNERS



SILVERPARTNERS

UNG FÖRETAGSAMHET VÄRMLANDS PARTNERS

BRONSPARTNERS



BRONSPARTNERS

OFFENTLIGA PARTNERS

KOMMUNPARTNERS

UNG FÖRETAGSAMHET VÄRMLANDS PARTNERS



Anna Forsberg
Regionchef
anna.forsberg@ungforetagsamhet.se
Telefon: 070-604 08 78

Sofia Beckman 
Projektledare gymnasiet - lärare
sofia.beckman@ungforetagsamhet.se
Telefon: 076-555 64 92

Evelina Sundfeldt 
Projektledare gymnasiet - elever 
evelina.sundfeldt@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 072-402 70 27

Victor Käck 
Projektledare gymnasiet - elever
victor.kack@ungforetagsamhet.se
Telefon: 073-503 57 50

KONTAKT – Regionkontoret

Björn Toreld 
Projektledare Make A Game 
bjorn.toreld@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 072-203 44 54

Petra Carlsson 
Projektledare grundskolan 
petra.carlsson@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 070 611 12 11

Carolinn Arneng 
Projektledare grundskolan 
carolinn.arneng@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 072 200 58 57 

Ung Företagsamhet  
– en organisation som utbildar i entreprenörskap
Ung Företagsamhet är en ideell, partipolitiskt och religiöst obunden organisation 
med syfte att tillsammans med skolan införa entreprenörskap och ett engagerat 
näringsliv i utbildningssystemet. Genom fyra utbildningskoncept för grund- och 
gymnasieskola, Vårt Samhälle, Se Möjligheterna, Min framtid och ekonomi och 
UF-företagande ger vi barn och ungdomar möjlighet att träna och utveckla sin 
krea tivitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap. Vi har även ett alumninätverk 
för fd UF-företagare.

Ung Företagsamhet Värmland 
Tullhusgatan 1A 
652 26 Karlstad 
 
www.ungforetagsamhet.se/varmland 
www.facebook.com/ufvarmland

Sofia Beckman
Regionchef
sofia.beckman@ungforetagsamhet.se
Telefon: 076-555 64 92

Frida Höjdén 
Projektledare grundskolan 
frida.hojden@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 070-271 26 61

Petra Carlsson 
Projektledare grundskolan 
petra.carlsson@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 070-611 12 11

Rebecca Hansson 
Projektledare gymnasiet - lärare
rebecca.hansson@ungforetagsamhet.se
Telefon: 070-621 11 13

Klara Johnsson 
Skolinspiratör
klara.johnsson@ungforetagsamhet.se
Telefon: 073-503 57 50
 

KONTAKT – Regionkontoret

Albert Holmer 
Projektledare gymnasiet - elever
albert.holmer@ungforetagsamhet.se
Telefon: 070-811 11 66

Klara Bergqvist 
Projektledare gymnasiet - elever 
klara.bergqvist@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 076-311 11 32

Evelina Sundfeldt 
Projektledare finansiering 
evelina.sundfeldt@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 072-402 70 27 

Robin Klint 
Projektledare Make A Game 
robin.klint@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 076-637 78 94

Ung Företagsamhet  
– en organisation som utbildar i entreprenörskap

Ung Företagsamhet Värmland 
Tullhusgatan 1A 
652 09 Karlstad 
 
www.ungforetagsamhet.se/varmland 
www.facebook.com/ufvarmland


